
EGHOLM 4-6 ApS

CVR-nr.: 10058120

Huginsvej 6C
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Tina Baggesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EGHOLM 4-6 ApS
Huginsvej 6C
3400 Hillerød

CVR-nr.: 10058120
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor RSM DANMARK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5
1612 København V
DK Danmark
CVR-nr.: 25492145
P-enhed: 1020285946

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at bortforpagte landbrugsjord og udlejning af fast ejendom, samt investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat efter skat på kr. 176.160 resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2022 på kr. 6.007.267.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		718.729	738.901
Eksterne omkostninger		-269.585	-220.403
Bruttoresultat		449.144	518.498
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-205.341	-205.341
Resultat af ordinær primær drift		243.803	313.157
Andre finansielle indtægter		114.973	48.676
Øvrige finansielle omkostninger		-131.889	-48.022
Ordinært resultat før skat		226.887	313.811
Skat af årets resultat		-50.727	-69.385
Årets resultat		176.160	244.426
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		176.160	244.426
I alt		176.160	244.426

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		13.580.145	13.580.145
Materielle anlægsaktiver i alt	1	13.580.145	13.580.145
Anlægsaktiver i alt		13.580.145	13.580.145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.759	7.422
Andre tilgodehavender		27.168	15.284
Tilgodehavender i alt		31.927	22.706
Andre værdipapirer og kapitalandele		698.863	143.821
Værdipapirer og kapitalandele i alt		698.863	143.821
Likvide beholdninger		711.208	1.018.508
Omsætningsaktiver i alt		1.441.998	1.185.035
AKTIVER I ALT		15.022.143	14.765.180

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		6.417.765	6.257.590
Overført resultat		-535.498	-711.658
Egenkapital i alt		6.007.267	5.670.932
Hensættelse til udskudt skat		1.149.972	1.139.659
Hensatte forpligtelser i alt		1.149.972	1.139.659
Gæld til realkreditinstitutter		6.714.203	6.761.991
Modtagne forudbetalinger fra kunder		152.160	136.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		787.790	779.990
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	7.654.153	6.898.961
Gæld til realkreditinstitutter		59.360	87.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.673	42.697
Skyldig selskabsskat		65.580	86.258
Skyldig moms og afgifter		38.888	29.986
Periodeafgrænsningsposter		14.250	29.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.751	1.055.628
Gældsforpligtelser i alt		7.864.904	7.954.589
PASSIVER I ALT		15.022.143	14.765.180

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.257.590	-711.658	0	5.670.932
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	176.160	0	176.160
Årets opskrivning	0	160.175	0	0	160.175
Egenkapital, ultimo	125.000	6.577.940	-535.498	0	6.007.267

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	9.367.164	155.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	9.367.164	155.000
Opskrivninger primo	8.022.518	0
Årets opskrivning	205.341	0
Opskrivninger ultimo	8.227.859	0
Af- og nedskrivning primo	3.809.537	155.000
Årets afskrivning	205.341	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	4.014.878	155.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.580.145	0

Den offentlige ejendomsvurdering pr. 1/1-20 andrager kr. 10.400.000.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	6.773.563	59.360	6.714.203	6.476.763
Forudbetaling fra kunder	152.160	0	152.160	152.160
Anden gæld	787.790	0	787.790	787.790
	7.713.513	59.360	7.654.153	7.416.713

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 6.774 givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 13.580.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0